
ZARZĄDZENIE NR 62/2021 

WÓJTA GMINY KOBYLANKA 

z dnia 21 czerwca 2021 r 

 
w sprawie zasad szkolenia pracowników z zakresu bezpieczeństwa higieny pracy                           

w Urzędzie Gminy Kobylanka 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym ( Dz.U.                      
z 2020r.,  poz. 713 ze zm. ) w związku z art. 237 3 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks 
pracy ( Dz.U. z 2020 r., poz. 1320, ze zm.) oraz rozporządzenie Ministra Gospodarki i Pracy                   
z dnia 27 lipca 2004 r. w sprawie szkoleń w dziedzinie bezpieczeństwa i higieny pracy ( Dz.U                  
z 2004r.,   Nr 180 poz.1860 ze zm. ) zarządzam co następuje : 
 
§ 1. Wprowadzam programy i instruktarz szkoleń z zakresu bezpieczeństwa i higieny pracy 
pracowników Urzędu Gminy w Kobylance, które stanowią załączniki do niniejszego 
zarządzenia: 

1) Program szkolenia wstępnego/ instruktaż ogólny  dla pracowników zatrudnionych                   
w Urzędzie Gminy Kobylanka, który stanowi załącznik Nr 1, 

2) Program szkolenia okresowego w dziedzinie bezpieczeństwa i higieny pracy                       
dla pracowników zatrudnionych na stanowiskach kierowniczych w Urzędzie Gminy 
Kobylanka, który stanowi załącznik Nr 2, 

3) Program szkolenia okresowego w dziedzinie bezpieczeństwa i higieny pracy                      
dla pracowników zatrudnionych na stanowiskach administracyjno - biurowych                    
w Urzędzie Gminy Kobylanka, który stanowi załącznik Nr 3, 

4) Program szkolenia okresowego w dziedzinie bezpieczeństwa i higieny pracy                         
dla pracowników zatrudnionych na stanowiskach robotniczych w Urzędzie Gminy 
Kobylanka, który stanowi załącznik Nr 4, 

 
§  2.  Traci moc zarządzenie Nr 12/2008 Wójta Gminy Kobylanka z dnia 28 stycznia 2008 r.                     
w sprawie wprowadzenia w życie zasad szkolenia pracowników w dziedzinie BHP 
 
§  3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
      
 
 
 
 
 
                                                                                                                Wójt Gminy  
 
                                                                                                                Julita Pilecka 


